
42 i powyżej

36-41

31-35

25-30

20-24

771 zł

832 zł

902 zł

1021 zł

1175 zł

Bilety wstępu do atrakcji:
- ok. 175 zł/os.

e.koper@qumple.pl
Tel. 797 441 424

LICZBA
QUMPLI

DODATKOWE PŁATNE

ZAREZERWUJ WYCIECZKĘ

KOSZT
1 UCZESTNIKA

WYCIECZKI kilkuDNIOWE

toruń
3 dni

1 DZIEŃ 
Wyjazd w godzinach wczesnoporannych.
Gród w Owidzu. Zwiedzanie Grodu 
z przewodnikiem. Warsztaty lub turniej. 
Rekonstrukcja dawnego wyglądu grodu 
z „żywą” lekcją historii. Przyjazd do 
TTorunia. Obiadokolacja. Zwiedzanie 
Planetarium - seans. Nocleg w 
hostelu/ośrodku.

2 DZIEŃ
Śniadanie. Zwiedzanie starego miasta 
z przewodnikiem. Obiadokolacja.
Zwiedzanie Muzeum Piernika.
RRejs statkiem po Wiśle.

3 DZIEŃ
Śniadanie. Zwiedzanie parku Jurajskiego
w w Solcu: ścieżka edukacyjna z dinozau- 
rami, Polska w miniaturze, Muzeum 
Ziemi, Ogród Jurajski, Kino emocji, plac 
zabaw. Obiad i powrót w godzinach 
popołudniowych.

toruń 3 dni


